Guarulhos, 11 de março de 2022.

A comissão de eleição do colegiado de curso de Engenharia de Controle e Automação, do

Campus Guarulhos, no uso de suas atribuições legais, torna público a apuração e os resultados

das votações, nos seguimentos Docente, Discente e Técnico Administrativo Educacional ou

Pedagogo, conforme calendário constante no Edital GRU 008/2022.

Apuração

Questão #1

Vote em 1 dos candidatos Técnico em assuntos educacionais ou pedagogo, para compor o

colegiado de curso de Engenharia de Controle e Automação:

Raphael Rodrigues Saito Lage 1

Thiago Clarindo da Silva 0

Andréa Souza Eduardo Rocha 2

Apuração

Questão #1

Vote em 1 dos candidatos discentes para compor o colegiado de curso de Engenharia de

Controle e Automação:

Gabriel de Oliveira Meloni 15

Izabella Rodrigues Candido da Silva 13

Apuração

Questão #1

Vote em no mínimo 1 e no máximo 5 professores para compor o colegiado de curso de

Engenharia de Controle e Automação. Cada candidato pode receber apenas 1 voto:

Gisele Aparecida Alves Sanchez 15

Maurício Capelas 3

Delfim Pinto Carneiro Júnior 9

Fábio Antunes 10

Caio Cesar Jacob Silva 4

Alexandre dos Santos Ribeiro 15

Dennis Lozano Toufen 17

Wilson Carlos da Silva Junior 9

Vitor Moreira da Silva 8